
Совет народных депутатов
города Карабаново Александровского района

Владимирской области

РЕШЕНИЕ 
 от  27.10.2022 г.                                                                                          №  41

          О внесении изменений в решение Совета народных депутатов
города Карабаново Александровского района
Владимирской области от 28.07.2022 №17
«Об утверждении положения «Об оплате труда выборных
 должностных лиц местного самоуправления и депутатов,
осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и
муниципальных служащих в муниципальном образовании город Карабаново»
              
          На основании представления администрации города Карабаново,
руководствуясь Уставом города Карабаново,

Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л:
          1.Внести в решение Совета народных депутатов города Карабаново
Александровского  района  Владимирской  области  от  28.07.2022  №17  «Об
утверждении  положения  «Об  оплате  труда  выборных  должностных  лиц
местного самоуправления и депутатов, осуществляющих свои полномочия на
постоянной  основе,  и  муниципальных  служащих  в  муниципальном
образовании город Карабаново» следующие изменения:
1.1 Раздел 1  Приложения № 2, изложить в следующей редакции: 

Раздел 1. Таблица размеров должностных окладов муниципальных
служащих, замещающих должности в Совете народных депутатов

муниципального образования город Карабаново.

Наименование
муниципальной

должности

Размер должностного оклада (в % от
оклада по соответствующей
должности государственной

гражданской службы Владимирской
области)

Размер ежемесячного
денежного

поощрения (кратно к
размеру

должностного
оклада)

Главный
специалист

49 0,5-1,3

            2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и
распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.07.2022.

Глава   города                                                                            О.А. Коврижных


